РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛАХОВО-СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  23.04.2020 г.	                                                                                             № 36

	 «О мерах по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Малахово-Слободского сельского поселения»

 В связи с возникшими рисками распространения на территории Троснянского района новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) в соответствии с подпунктом «б» пункта 6 статьи 4.1 Федерального закона от 21 декабря 1994 года №-68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных  ситуаций природного и техногенного характера», пунктом 3 статьи 8 Закона Орловской области от 10 ноября 2015 года № 1866-ОЗ «О защите населения и территории Орловской области от чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера», постановлением Правительства Орловской области от 19 марта 2020 года №155 «О мерах по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Орловской области», постановлением администрации  Троснянского района Орловской области от 19 марта 2020года  №60 «О мерах по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Троснянского района», Протоколом совещания у Главы Троснянского района от 23.03.2020 года №9, администрация Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. С 19 марта 2020года  на территории Малахово-Слободского сельского поселения ввести режим повышенной готовности:
1.1. Запретить проведение массовых мероприятий, в том числе деловых, публичных, спортивных, культурных и развлекательных
2. Рекомендовать:
2.1. Гражданам отказаться от посещения стран,  где зарегистрированы случаи новой коронавирусной инфекции (COVID – 2019).
2.2. Лицам, старше 60 лет принять меры по самоизоляции на дому.
2.3. Гражданам, посетившим территории стран, где зарегистрированы случаи коронавирусной инфекции (COVID-2019), соблюдать санитарные требования об изоляции на дому  на срок 14 дней: не посещать  работу, учебу, общественные места.
3. Главному бухгалтеру администрации Малахово-Слободского сельского поселения – Ветровой т.А. произвести информирование населения, путем размещения информационных материалов  на официальном сайте администрации Троснянского района в разделе Малахово-Слободское сельское поселение , а также вывешивания листовок в населенных пунктах Малахово-Слободского сельского поселения, с информацией о введении на территории Троснянского района режима повышенной готовности, а также о функционировании круглосуточной бесплатной «горячей линии»  по телефонам: 8(800) 550-58-82, +7(4862) 63-34-45.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Троснянского района в разделе Малахово-Слободского сельского поселения.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  И.о. Главы   сельского поселения                                             Н.И. Кудинова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛАХОВО

-

СЛОБОДСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23

.04

.2020 г.

№ 36

«

О мерах по предупреждению завоза и

распространения новой коронавирусной

инфекции (

COVID

-

2019)

на территории

Малахово

-

Слободского

сельского

поселения

»

В связи с возникшими рисками распространения на территории

Троснянского района новой коронавирусной инфекции (

COVID

-

2019)

в

соответствии с подпунктом «б» пункта 6 статьи 4.1 Федерального закона от

21 декабря

1994 года №

-

68

-

ФЗ «О защите населения и территорий от

чрезвычайных  ситуаций природного и техногенного характера», пунктом 3

статьи 8 Закона Орловской области от 10 ноября 2015 года № 1866

-

ОЗ «О

защите населения и территории Орловской области от чрезвычайн

ых

ситуаций межмуниципального и регионального характера», постановлением

Правительства Орловской области от 19 марта 2020 года №155 «

О мерах по

предупреждению завоз

а и распространения новой корона

вирусной инфекции

(

COVID

-

2019)

на территории

Орловской области», постановлением

администрации  Троснянского района Орловской области от 19 марта

2020года  №60 «

О мерах по предупреждению завоз

а и распространения

новой корона

вирусной инфекции (

COVID

-

2019)

на территории

Троснянского

района», Протоколом

совещания у Главы Троснянского района от 23.03.2020

года №9, администрация

Малахово

-

Слободского

сельского поселения

Троснянского района Орловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 19 марта 2020года  на территории

Малахово

-

Слободского

сельского поселения ввести ре

жим повышенной готовности:

1.1. Запретить проведение массовых мероприятий, в том числе

деловых, публичных, спортивных, культурных и развлекательных

2. Рекомендовать:

2.1. Гражданам отказаться от посещения стран,  где зарегистрированы

случаи новой коро

навирусной инфекции

(

COVID

–

2019)

.

2.2. Лицам, старше 60 лет принять меры по самоизоляции на дому.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН   АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛАХОВО - СЛОБОДСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ            ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                            от  23 .04 .2020 г.                                                                                                   № 36

  « О мерах по предупреждению завоза и  распространения новой коронавирусной  инфекции ( COVID - 2019)  на территории   Малахово - Слободского   сельского  поселения »

    В связи с возникшими рисками распространения на территории  Троснянского района новой коронавирусной инфекции ( COVID - 2019)  в  соответствии с подпунктом «б» пункта 6 статьи 4.1 Федерального закона от  21 декабря  1994 года № - 68 - ФЗ «О защите населения и территорий от  чрезвычайных  ситуаций природного и техногенного характера», пунктом 3  статьи 8 Закона Орловской области от 10 ноября 2015 года № 1866 - ОЗ «О  защите населения и территории Орловской области от чрезвычайн ых  ситуаций межмуниципального и регионального характера», постановлением  Правительства Орловской области от 19 марта 2020 года №155 « О мерах по  предупреждению завоз а и распространения новой корона вирусной инфекции  ( COVID - 2019)  на территории  Орловской области», постановлением  администрации  Троснянского района Орловской области от 19 марта  2020года  №60 « О мерах по предупреждению завоз а и распространения  новой корона вирусной инфекции ( COVID - 2019)  на территории  Троснянского  района», Протоколом  совещания у Главы Троснянского района от 23.03.2020  года №9, администрация  Малахово - Слободского   сельского поселения  Троснянского района Орловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1. С 19 марта 2020года  на территории  Малахово - Слободского   сельского поселения ввести ре жим повышенной готовности:   1.1. Запретить проведение массовых мероприятий, в том числе  деловых, публичных, спортивных, культурных и развлекательных       2. Рекомендовать:    2.1. Гражданам отказаться от посещения стран,  где зарегистрированы  случаи новой коро навирусной инфекции   ( COVID   –   2019) .   2.2. Лицам, старше 60 лет принять меры по самоизоляции на дому.